TỈNH ỦY HÀ TĨNH

                    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                    *

        Số 845-CV/TU

                   Hà Tĩnh, ngày 17 tháng 11 năm 2017
            V/v xây dựng báo cáo kết quả thực hiện

              Chỉ thị 35- CT/TW của Bộ Chính trị
Kính gửi: Ban Cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh
Thực hiện Công văn số 2023-CV/BNCTW, ngày 13/11/2017 của Ban Nội chính Trung ương về việc báo cáo kết quả thực hiện Chỉ thị số 35-CT/TW, ngày 26/5/2014 của Bộ Chính trị về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác tiếp công dân và giải quyết khiếu nại, tố cáo, Thường trực Tỉnh ủy giao Ban Cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo xây dựng báo cáo (theo Đề cương gửi kèm) và gửi về Thường trực Tỉnh ủy trước ngày 15/12/2017.
Đề nghị Ban Cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo thực hiện.
Nơi nhận:

               T/L BAN THƯỜNG VỤ

- Như trên;

            PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Thường trực Tỉnh ủy; (báo cáo)
- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Lưu.

           Đã ký
                                                                                                 Trần Đình Thuyên